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GMINA ALEKSANDROW
Aleksandréw Drugi 380
9 _ANR slreandrdw A 1
23-408 Aleksandrow Aleksandrow, dnia 14.07.2017 r.

Znak sprawy: IGK.271.7.2017
— Wykonawcy bioracy udzial w post¢gpowaniu —
dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Dostawe i montaz instalacji kolektorow stonecznych,
kotléw na biomase oraz wdrozenie systemu do zarzqdzania energiq na terenie Gminy
Aleksandrow”.
W odpowiedzi na pytania z dnia 10.07.2017 r. dotyczace treéci SIWZ Zamawiajacy informuje :
Postawa prawna:
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.,

poz. 2164 z pdzn. zm..).

I. Pytania i odpowiedzi do Zat. Nr 1b do SIWZ ( czesc¢ 2 zamowienia — kotly na biomase)

Pytanie 1

Czy w kotle musi byé wbudowana wezownica? Nie jest to jednoznaczne, w pkt. 10
czytamy, ze jest to po stronie uzytkownika obiektu.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zat. Nr 1b do SIWZ pkt. 10 tiret piaty.

Pytanie 2

Czy kociol musi posiada¢ wymiennik o budowie ptomieniowkowej?
ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zat. Nr 1d do SIWZ

Pytanie 3

Czy palnik moze byé umiejscowiony w bocznej Scianie kotta (nie w drzwiczkach —
przedniej czesci kotta)?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wymaga, aby palnik montowany byt w przedniej czesci kotta z uwagi na
warunki techniczne pomieszczen, w ktorych beda montowane kotty.

Pytanie 4

Czy podane w warunkach wymiary kotta ( gtgbokos¢, szeroko$é, wysokos¢) musza
byé zgodne co do 1 cm, czy dopuszczalne sa wymiary wigksze od podanych?
ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zat. Nr 1b do SIWZ pkt 5 ,Opis techniczny zaprojektowanego typu kotta”.

Zapisy okreslajg warunki graniczne wymiarow kotfa. Zamawiajgcy dopusci kazdy kociot
mieszczacy sie w parametrach wymienionych w pkt. 5.

Pytanie 5
Czy musi by¢ stosowany podwojny stopien zabezpieczenia przed przegrzaniem kotfa,
czyli oprécz STB dodatkowo czujnik bimetaliczny — termik? 1
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ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy wymaga zabezpieczenie kotta zgodnego z normg PN-EN 303-5:2012 lub
,Jownowazng”

Pytanie 6

Jaki ma by¢ sposob wykonania na kotle korcow pomiarowych stuzacych do montazu
osprzetu przeptywomierza (pomiar temperatury zasilania / powrotu)?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza kazde rozwigzanie umozliwiajgce odczyt temperatury zasilania
i powrotu kotta

Pytanie 7

Obstuga serwisowa. Od jakiego momentu liczony jest czas reakcji serwisu -
od zgtoszenia Klienta do Gminy?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie przewiduje w przedmiocie zamdwienia serwisu. Jezeli wykonawcy chodzi
o reakcje gwarancyjng — zasady okreslone sg w zat. Nr 2b do SIWZ ,Projekt umowy — dla
czesci 2 zamowienia” w § 15b.

Pytanie 8

Sposob gromadzenia danych z cieptomierza. Czy jest mozliwa obstuga danych
z cieptomierza przez ukiad niezalezny od sterownika kotta? Czy jest mozliwos¢
rozwigzania zliczania energii poprzez zastosowanie niezaleznego licznika energii?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zgodnie z zat. Nr 1d do SIWZ ,Parametry pieca na
biomase, ktére powinna zawieraé karta techniczna”.

Pytanie 9

Jak ma sie odbywaé zliczanie energii gdy przeplywomierz zostanie zdemontowany?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie przewiduje potrzeby demontowania przeptywomierza na okres dtuzszy niz
wymaga tego, jego ewentualna wymiana w ramach gwarancji. W przypadku jego
uszkodzenia, Wykonawca ma obowigzek zamontowa¢ sprawny przeptywomierz
a uszkodzony oddac¢ do naprawy.

Pytanie 10

Co w przypadku braku dostepu do internetu?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z SIWZ pkt. 4.2.2 ppkt 4) Zamawiajgcy wskazuje wymagana ilos¢ podtaczen kottow
do sieci internetowej. Z ankiet od mieszkancéw wynika, ze taka, m|n|malna ilos¢
gospodarstw ma mozliwos¢ podtaczenia do Internetu. o A

lub os oby ugowazm nej)



